
 

 

 

Młodszy Specjalista ds. Strategii BHP i 
Promocji Zdrowia 

 

Miejsce pracy: Warszawa ul. Krakowiaków 46 (The Park) 
Zatrudnienie w ramach umowy o pracę na zastępstwo ok. 10 miesięcy 

 

Główne zadania 
 

➢ wdrażanie programów wellbeingowych w firmie, 

➢ wdrażanie kampanii edukacyjnych, promocyjnych z zakresu zdrowia i BHP dla pracowników, 

➢ Przygotowywanie dokumentacji projektowej w postaci m.in.: planów bezpieczeństwa 

epidemiologicznego, procedur zarządzania zdrowiem i BHP, kampanii edukacyjnych z zakresu 

promocji zdrowia, zarządzania zdrowiem i BHP, materiałów merytorycznych z zakresu 

zarządzania zdrowiem i BHP 

➢ Pomoc w przygotowywaniu strategii zdrowia i BHP firmy (opracowanie Planu Poprawy oraz 

zgłaszanie projektów do budżetu),  

➢ Współpraca z Krajowym Centrum Promocji Zdrowia w Miejscu Pracy w Instytucie Medycyny 

Pracy w Łodzi, Centralnym Instytutem Ochrony Pracy: udział w seminariach i wymiana dobrych 

praktyk, 

➢ Współpraca z LUX MED, zamawianie badań i szkoleń ze specjalistami dla pracowników 

CEMEX,  

➢ Analiza Rocznego Raportu Zdrowia Pracowników i na tej podstawienie planowanie strategii 

zdrowia na kolejny rok, 

➢ aktywny udział w działaniach na rzecz doskonalenia bezpieczeństwa warunków pracy. 

 

Wymagania formalne 
 

➢ Doświadczanie na podobnym stanowisku będzie atutem, 

➢ Dobra znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie, 

➢ Znajomość i obsługa programów graficznych, 

➢ Dobra znajomość obsługi programów pakietu MS Office (zwłaszcza MS Excel i MS Power Point), 



 

➢ Zainteresowanie pojęciem „wellbeingu” w świecie biznesu, 

➢ Umiejętności interpretacji oraz stosowania przepisów BHP, 

 

 

Oczekiwania interpersonalne 
 

➢ Umiejętności komunikacyjne, zdolność organizacji pracy własnej, 

➢ Nastawienie na realizację zadań i osiąganie wyznaczonych celów, 

➢ Samodzielność, inicjatywa i proaktywność w działaniu, 

➢ Otwartość na zmiany i gotowość do podejmowania nowych wyzwańGotowość do odbywania 

krajowych podróży służbowych. 

 

Co możesz zyskać pracując w CEMEX? 
 

➢ Pracę pełną wyzwań w międzynarodowym środowisku, 

➢ Pracę w ambitnym i twórczym zespole, 

➢ Szeroki pakiet świadczeń dodatkowych oraz benefitów (np. opieka medyczna, karta rekreacyjno-

sportowa). 

 

 

 

https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=eedae6d51ac343bc99c3f266ec923c82

